
UCHWAŁA NR XX/129/2020 
RADY GMINY LIPIE 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie odrzucenia w całości stanowiska związku zawodowego Związku Nauczycielstwa 
Polskiego Zarząd Oddziału w Lipiu dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały Rady Gminy 
Lipie w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w zespołach szkolno - przedszkolnych oraz w szkole podstawowej, dla których 

organem prowadzącym jest gmina Lipie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2020.713 t.j. ) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 263) 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Odrzuca się w całości stanowisko Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału 
w Lipiu, wyrażające negatywną opinię w sprawie przedstawionego projektu uchwały zmieniającej 
uchwałę nr XI/72/2019 z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w zespołach szkolno - przedszkolnych oraz w szkole podstawowej, dla których 
organem prowadzącym jest gmina Lipie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lipie 

 
 

Zbigniew Bystrzykowski 

Id: 8F8F1B52-0D53-4039-A684-631BCD2ABF2D. Podpisany Strona 1




